◆どこでもプラン利用における注意事項
・どこでもプラン会員は、平日・土日祝日を問わず、わたしのゴルフ系列店のレッスン・セ
ルフタイムをご利用いただけます。
・所属店舗以外の系列店はどこでもプランお申込みの7日後から予約・利用が可能にな
りますのでお気を付けくださいませ。※どこでもプランへプラン変更する場合も同様
です。
・セルフタイム及び系列店への予約は、WEBからのみ可能となります。
・同時予約数は下記の通りとなりますので、お気を付けくださいませ。

レッスン予約
（全店舗共通）

どこでもプラン会員は 最大3件 の予約がおこなえます。
※各予約につきましては、1件消化しましたら次回の予約が可能となります。

どこでもプラン会員の同時予約の上限数

1件

セルフ予約
（所属店舗）

セルフ予約
（系列店）

1件 1件

＋ ＋

時間帯 受入上限数

14-15時

1件15-16時

16-17時

18-19時

1件

19-20時

20-21時

1件

21-22時

系列店の予約受入数は下記の通りに制御されていますので、予めご了承いただき
ますようお願い申し上げます。

①系列店の予約の受入数（レッスンタイム）

⑴レッスンタイム（平日） ⑵レッスンタイム（土日祝日）

時間帯 受入上限数

9-10時
1件

10-11時

11-12時
1件

12-13時

13-14時
1件

15-16時

16-17時

1件１７-１８時

18-19時

②系列店の予約の受入数（セルフタイム）

1枠（15分～45分）で最大1件の利用予約を受け付けています。

２10401－０2